
COMUNED:MORRA DESANCT:S(AV〕
DETERMINAZ:ONE DEL RESPONSABILE DEL SERViZ:0

N. 10  de1 03.03.2015

Reg.geno N.え 3よ文ス33メら

OGGETTO: Lavori di sistemazione strada di collegamento Piani di Sopra - Piani di Sotto
economico rimodulato a seguito di gara di appalto . CIG: 39874@200

Approvazione quadro

IT RESPONSABITE DETT'UTC

Premesso che:
-che con prowedimento di Giunta Comunale n'06 del 12 Bennaio 2011 d stato approvato - a tutti gli effetti di legge - il
progetto esecutlvo dei lavori di " sistemozione strodo di collegomento Pioni di Sopro - Pioni di Sotto " , redatto dall'UTC

, per I'importo complessivo di € 36.479,00 di cul € 29.800,00 a base d'appalto ( € 29.500,00 assoggettabill a ribasso ed €

300,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso )finanziati con mutuo Cassa DD.PP. 4523257 assistito da contributo
regionale ai sensi della LR51/1978;
- con contratto rep. 342 del 15.10.2014 reBistrato a S. Angelo dei Lombardi il 16.10.2014 al n. 2017 detti lavori sono stati

affidati alla ditta " geom. Annibale Capacchione - Costruziofti - " con sede in Baronissi (5A) per il Vezzo di € 20.201,29 al

netto del ribasso d'asta del 32,538% comprensivo di€ 300,00 per oneri della sicurezza ;

- a seguito delle risultanze della gara di appalto si rende necessario rimodulare il quadro economico del

progetto inserendo nello stesso per un migliore utilizzo dell'opera voci di spesa per la realizzazione di opere

e/o forniture in economia ( muretto di sottoscarpa in cls, etc) che erano state temporaneamente stralciate dal

progetto per incapienza del finanziamento e che oggi sono realizzabili attraverso l'utilizzazione del ribasso

d'asta e ridefinendo altresi le varie partite di spesa ;

- che il quadro economico a seguito delle risultanze di gara e delle modifiche su esposte risulta il seguente:

Progetto apprOvato

(DGC n 6/2008)

Rimodulato
(ribasso d'asta 32,538%)

A) Lavori a base d'asta :

A.1. Lavori a misura C29500,00 C19901,29

A.2. Oneri della sicurezza C  300,00 C300,00

Totale C29800,00 C 20201.29

B) somme a disposizione:

Bl ⅣAsuA)10% (2980,00 C2020′ 13

8.2. oneri tecnici e UTC C2980,00 C596,00

8.3. IVA su oneri tecnici (596,00 〃

8.4. varie e imprevisti C123′00

B.5.Lavori e forniture in economia C10485,00

8.6. economie digara C3177,58

Totale C 6679,00 C9.923.55

Totale generale C 36479,00 C36.479.00

Acquisiti

‐i parerifavorevo‖ di cui a‖
′
art 147/bis del D Lvo 267/2000

Visto il D lvo 267/2000

Visto il D Lvo 165/2001

Vista la L 127/1997

Visto il prowedimento sindacale prot N 3181 del 19 02 2000 con il quale ё stato attribuito l'incarico di responsabile

delrarea tecnica;

Richiamato il piano degli obbiettivi provvisori approvato con D G C n 5/2015



Eitenuto pertanto, doversi prowedere in merito

DETERMINA

1) di approvare il nuovo quadro economico rimodulato a seguito delle risultaze di gara relativo ai lavori di
sistemozione strodo di collegomento Pioni di Sopro - Pioni di Sotto " , cos) come di seguito riportato:

Progetto approvato

(DGC n 6/2008)

Rimodulato
(ribasso d'asta 32,538%)

A) Lavori a base d'asta :

A.1. Lavori a misura C29500,00 (19901,29

A.2. Oneri della sicurezza C  300,00 C300′00

Totale C29800,00 C 20201.29

B) somme a disposizione:

B l lVAsu A)10% C2980,00 (2020,13

8.2. oneritecnici e UTC C2980,00 C596′00

8.3. IVA su oneri tecnici C596,00 //

8.4. varie e imprevisti C123′00 //

B.5.Lavori e forniture in economia (10485′ 00

8.6. economie di gara C3177,58

Totale C 6679,00 C9923.55

Totale generale C 36479,00 C36.479.00

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 36.479,00 e imputata cap. 300900 art. 1 mis. 10 pgm. 5 bi. 2015
rr.pp.in corso di predisposizione ;

3) di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma l del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39

tra mite sistema informativo automatizzato:
o d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di re8olariti contabile attestante la copertura

finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
. va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnlco 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificatori

per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra De Sanctis 03 03 2015

COMUNtt Di MORRA DE SANCttiS(AV)
Ｂ

Ｌ

　

一

Ｌ

Ａ

　

¨

Ａ

　

¨
　

¨

Ｂ

Ｌ

Ｐ

ＰＵ

ＤＡ

ＯＰ

lL SEGRETAR10 COMUNALE



COMUNE DI MORRA DESA N CTIS
Provincia di Ave‖ ino

(te1 082743021 fax 43081)
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSAB!LE D[L SERVIZ10

N. 10  de1 03.03.20■ 5

Reg.gen.N.23」しス3・ 3・ 15
OGGETTO: Lavori di sistemazione strada di collegamento Piani di Sopra - Piani di Sotto . Approvazione quadro
economico rimodulato a seguito di gara di appalto . CIG: 39874@200

PARER:Ai SENSi DELL'ART.147ノ biS del D.Lvo n.267/2000 e ss.mmJL

●Parere h ordine alb regobrla tecnta:7ⅣLし γθ ιご

Morra de Sanctis

. Parere in ordine alla regolarita contabile:

Morra De Sanctis

. Visto attestante la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sanctis, li

:だ てヽて1

//~ill・ .

:      jち

｀
〔ヽ)́｀
こ」′`

「

¨

明

綸 …


